

PUBLIC AUCTION
HEADQUATERS PAKISTAN RANGERS (PUNJAB)

1. Open auction will be carried out to dispose off various make & types of old vitage / un-serviceable tyres, tubes, batteries and scrap spare parts of vehicles held on charge of Pakistan Rangers (Punjab), Lahore on 18 November 2021 at 1100 hours through open auction.
2. Auction will be carried out on 18 November 2021 "as and where basis" bidders will pay exact amount of bid plus all applicable government taxes. Bidders will pay 25% of total amount at the spot and remaining amount will be paid within 3 days otherwise the bid will be cancelled and amount will be confiscated.
3. Director General Pakistan Rangers (Punjab) reserves the right to accept or reject any one or all the bids without quoting any reason / advance notice prior to the acceptance of a bid or proposal. This auction will be available on website of Public Procurement Regulatory Authority www.ppra.org.pk as well as on Headquarters Pakistan Rangers (Punjab) website www.pakistanrangerspunjab.com.

Station: **LAHORE**

Dated 3 November 2021



Lieutenant Colonel
for Director General

Telephone: 042-99220037-38

14 ps 1111-1811. per

نیلام عام

ہیڈ کوارٹرز پاکستان رینجرز (پنجاب)

1- ہیڈ کوارٹرز پاکستان رینجرز (پنجاب) لاہور کی گاڑیوں کے مختلف ساخت اور قسم کے پرانے ٹائر، ٹیوبز، بیٹریاں اور سکریپ مورخہ 18 نومبر 2021 بوقت 1100 بجے بذریعہ نیلام عام فروخت کی جائیں گی۔

2- نیلامی "جیسے ہے جہاں ہے" کی بنیاد پر مورخہ 18 نومبر 2021 کو ہوگی۔ کامیاب بولی دہندہ کو اصلی بولی کے علاوہ تمام گورنمنٹ کے لاگو کردہ ٹیکسز بھی ادا کرنا ہونگے۔ کامیاب بولی دہندہ کو کل بولی کا 25 فیصد بطور زر بیعانہ موقع پر ادا کرنا ہوگا۔ بقایا رقم 3 یوم کے اندر جمع کروا کر سامان اٹھانا ہوگا۔ بصورت دیگر بولی منسوخ تصور کی جائے گی اور زر بیعانہ بحق سرکار ضبط کر لیا جائیگا۔

3- ڈائریکٹر جنرل ہیڈ کوارٹرز پاکستان رینجرز (پنجاب) یہ حق محفوظ رکھتے ہیں کہ بولی منظور کرنے سے پہلے بغیر کوئی وجہ بتائے یا پیشگی نوٹس کے تمام یا کسی بولی کو کلی یا جزوی طور پر مسترد کر سکتے ہیں۔ یہ ٹینڈر پبلک پروکیورمنٹ ریگولیشنز اتھارٹی کی ویب سائٹ www.ppra.org.pk اور ہیڈ کوارٹرز پاکستان رینجرز (پنجاب) کی ویب سائٹ www.pakistanrangerspunjab.com پر بھی دستیاب ہے۔

لیفٹینینٹ کرنل
برائے ڈائریکٹر جنرل

ٹیلیفون نمبر 38-99220037

اسٹیشن: لاہور

مورخہ 3 نومبر 2021